
Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.

400 Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę -1 376 000,00 

40001 Dostarczanie ciepła 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa nowych przyłączy ciepłowniczych do domów 

jednorodzinnych i innych budynków na terenie gminy. 

Rozbudowa i modernizacja systemu ciepłowniczego w 

Ustrzykach Dolnych -etap II - instalacje wewnętrzne

40 000,00

40002 Dostarczanie wody -1 466 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 476 000,00 

Błękitny San – kompleksowa regulacja gospodarki wodno 

ściekowej miast i gmin położonych wzdłuż rzeki – 

modernizacja stacji uzdatniania wody i magistrali 

wodociągowej         

-1 476 000,00 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofin. kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwest.jednostek 

niezaliczanych do sektora fin.pub.

10 000,00

Dotacja dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych 10 000,00

40095 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Odnawialne źródła energii dla gminy Ustrzyki Dolne 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków 

mieszkalnych w gminie Ustrzyki Dolne - etap II

40 000,00

801 Oświata i wychowanie 959 950,00 184 000,00

80101 Szkoły podstawowe 150 400,00 184 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 000,00

ZSP Ropienka -przebudowa kotłowni 184 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36 873,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 873,36

80104 Przedszkola 87 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 140,00

80149 Real. zad.wymag. stos.specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszk. w sp 

100 409,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 409,26

80150 Real.zad.wymag.stos. specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, gimnazjach

585 127,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 127,38

§ 1

Zmienia się budżet gminy Ustrzyki Dolne po stronie wydatków  w sposób następujący:

Wydatki

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U.2016 poz.446 z 

póź.zm.),  art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn.zm.)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych, na wniosek Burmistrza Ustrzyk Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała Nr  XXXIII/431/17

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 11 maja 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2017



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 050,00

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

30 000,00

Gospodarka odpadami Ustrzyki Dolne, Spółka z o.o. 30 000,00

90095 Pozostała działalność 4 050,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 050,00

Plac zabaw Wojtkowa 4 050,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00

92116 Biblioteki 8 000,00

6220 Dot.cel.z bud.na fin.kosztów real.inw.i zak.inw.in.jed.sektora 8 000,00

Bieszczadzkie Multimedialne Centrum Edukacji Regionalnej 8 000,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Lodowisko  - zakup, budowa i wyposażenie elementów 

niezbędnych lodowiska 150 000,00

959 950,00 -959 950,00 

Razem 0,00

Plan 

13 284 504,00   

950 Wolne środki,o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp 3 824 640,58     

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 9 459 863,42     

952 Pożyczki krajowe  w tym: 6 030 000,00     

pożyczki WFOŚIGW 6 030 000,00     

952 Kredyty krajowe w tym 3 429 863,42     

Kredyt w banku komercyjnym 3 429 863,42     

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania      1 902 370,00         597 400,00        666 000,00    

400 40002 MPGK Sp. z o.o. w Ustrzykach D. 414 300,00     

050 05095 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zad. inw. zakup łodzi motorowej dla Społecznej Straży 

Rybackiej Powiatu Bieszczadzkiego

        6 000,00    

600 60013 Porozumienie z Samorządem  Województwa Podkarp. - 

pomoc finansowa na dofinan.zadania pn. „Budowa chodnika 

w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 896 Ustrzyki Dolne-Ustrzyki 

Górne przy ul.Jasień”  

100 000,00    

600 60014 Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego z 

przeznaczeniem na zadanie pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 22 26 R Rakowa – Stańkowa – Ropienka  w 

km 8+005 do 9+000 w m-ci Ropienka"

295 000,00    

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji - Fundusz Wsparcia Policji - z 

przeznaczeniem na zakup miernika laserowego do pomiaru 

prędkości  dla Komendy Powiatowej Policji w Ustrzykach

12 000,00      

851 85154 Porozumienie z Gminą Miejską Przemyśl na dofinansowanie 

Miejskiego Ośrodka Zapobiegania Uzależnieniom w 

Przemyślu 

20 000,00      

900 90001 MPGK Sp. z o.o. w Ustrzykach D. 183 100,00     

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury 1 093 500,00     

§ 3

§ Przychody ogółem

Rozdz. Treść Kwota dotacji

/ w zł/

Jedn. sektora fin. 

pub.

§ 2

 Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2017  tj.: wydatki obejmujące  planowane kwoty 

dotacji udzielane w roku 2017–w sposób następujący:
Dział

Zmienia się treść § 3 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2017 w sposób następujący:



921 92109 Ustrzycki Dom Kultury - Kompleksowa modernizacja, odnowa 

i ochrona budynku UDK w Ustrzykach D. wraz z digitalizacją/ 

udostępnieniem zasobów informacyjnych

    225 000,00    

921 92116 Pow.i Miejska Biblioteka Publiczna - BMCER         8 000,00    

921 92116 Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna 808 870,00        

Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania             6 800,00                        -          367 500,00    

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 6 800,00            

150 15011 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. rozwoju 

przedsiębiorczości

2 500,00        

400 40002 Dotacja dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych w trybie 

ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych 

10 000,00      

630 63095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. turystyki

5 000,00        

750 75095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. 

regrantingu

10 000,00      

801 80195 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. oświaty 

i wychowania

2 500,00        

851 85154 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

100 000,00    

852 85295 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. pomocy 

społecznej

2 500,00        

921 92109 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. 

upowszechniania kultury

5 000,00        

926 92605 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. kultury 

fizycznej i sportu

230 000,00    

          1 909 170              597 400          1 033 500    

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

Jedn. nie należ. do 

sektora fin.pub.

§ 4

Ogółem


